I<

\

».[AIIMISIB*ÇÍ0 DE«ESUlUOOS

Gabinete do Prefeito
Praça da Bandeira s/n° - Fone: (051) 711-211 7 - CEP 96810-910 - Centro - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 4.278, de 10 de abril de 1995.

OFICIALIZA A 34a CONFERÊNCIA DO DISTRITO 4680 DE ROTARY
INTERNATIONAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

ARTIGO 1o - Fica oficializada a 34a CONFERÊNCIA DO DISTRITO
4680 DE ROTARY INTERNATIONAL, presidida pelo Governador MARCOS
THOMAS e tendo como clubes anfitriões:

ROTARY CLUB DE SANTA CRUZ DO SUL
ROTARY CLUB DE SANTA CRUZ DO SUL - ARROIO GRANDE
ROTARY CLUB DE SANTA CRUZ DO SUL - AVENIDA
ROTARY CLUB DE SANTA CRUZ DO SUL - OESTE

a realizar-se nos dias 21, 22 e 23 de abril de 1995, nesta cidade de Santa Cruz do
Sul.

ARTIGO 2o - A Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Segurança
e as demais repartições municipais atinentes darão todo o apoio à promoção
oficializada por este Decreto.

ARTIGO 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 10 de abril de 1995.

Regist^e-sq, publiq cumor

VÃLDEMIRÍSffclNAND*
Secretário Muncicipal da Administração

Município de

DR.

Sarja Cruz do Sul
Gente em ação.

«"8*.

/ :RME HERMAÍ
ito Municipal de

:ruz do Sul-RS